UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 22/2010/QĐ-UBND
	Phủ Lý, ngày 29 tháng 7 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐẶT TÊN ĐƯỜNG, TÊN PHỐ CỦA THỊ TRẤN VĨNH TRỤ, HUYỆN LÝ NHÂN
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11 tháng 7 năm 2005 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng;
Căn cứ Nghị quyết số 07/2010/NQ-HĐND ngày 09 tháng 7 năm 2010 của Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVI kỳ họp thứ 18 về việc đặt tên đường, tên phố của thị trấn Vĩnh Trụ, huyện Lý Nhân;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đặt tên đường, tên phố của thị trấn Vĩnh Trụ như sau:
1. Đặt tên mới 5 đường: Trần Nhân Tông, Trần Thánh Tông, Trần Hưng Đạo, Trần Quang Khải, Trần Nhật Duật.
2. Đặt tên mới 4 phố: Phạm Tất Đắc, Vũ Văn Lý, Phạm Văn Vượng, Nguyễn Phúc Lai.
Điều 2. Giao Uỷ ban nhân dân huyện Lý Nhân chỉ đạo Uỷ ban nhân dân thị trấn Vĩnh Trụ và các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân huyện:
- Xác định vị trí các điểm cần đặt và gắn biển tên đường, tên phố;
- Cắm biển các ngõ và gắn biển số nhà.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Lý Nhân và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Lộc